



CERTIFICATO DI PROVA N. 27306/657

Pavia, 2 Novembre 1998

Richiedente: I.C.S.  
Industria Costruzioni Stampi S.p.A.  
Via Maura Ponti  
27010 Copiano

La prova è stata registrata al n. 369 del registro delle prestazioni di questo Dipartimento

Domanda in data: 02.11.98

Indicazione del materiale: n. 4 spezzoni di catena in acciaio diam. 6 mm.

Data della prova: 02.11.98

**RISULTATI DELLA PROVA DI TRAZIONE**  
(Vedi fig. 1 allegata)

N.	CARICO TOTALE DI ROTTURA N
1	21876
2	19816
3	22072
4	22367

LO SPERIMENTATORE  
(Geom. Giorgio Sforzini)

VISTO: IL DIRETTORE  
DEL DIPARTIMENTO  
(Prof. Carlo Cinquini)



IL RESPONSABILE  
DEL LABORATORIO  
(Prof. Gian Michele Calvi)

DA ASSOGGETTARE A BOLLO  
IN CASO D'USO AI SENSI  
DEL D.P.R. 642/72